



*Bornholms Flådeservice Holding ApS
Møllevangen 20
3770 Allinge*

CVR-nummer: 31178126

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/3 2017



Steen Jakobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bornholms Flådeservice Holding ApS
Møllevangen 20
3770 Allinge

Telefon: 56 48 17 01
E-mail: info@b-flaadeservice.dk
CVR-nr.: 31 17 81 26
Stiftet: 19. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Steen Jakobsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
St. Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
St. Torvegade 12
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Bornholms Flådeservice ApS, der driver service med redningsflåder samt Service Hallerne ApS der udlejer driftsbygninger til Bornholms Flådeservice ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

For dattervirksomheden Bornholms Flådeservice ApS, har regnskabsåret udviklet sig som forventet med fortsat høj aktivitet med et tilfredsstillende resultat.

Årets resultat samlet udgør t.kr. 809, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 5.513, og en egenkapital på t.kr. 5.170.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	795.518	1.099
Andre eksterne omkostninger.....	-10.750	-13
DRIFTSRESULTAT	784.768	1.086
1 Andre finansielle indtægter.....	44.635	3
2 Andre finansielle omkostninger.....	-14.125	1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	815.278	1.090
3 Skat af årets resultat.....	-5.879	2
ÅRETS RESULTAT	809.399	1.092
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overført resultat.....	309.399	592
DISPONERET I ALT	809.399	1.092

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.430.478	3.535
Finansielle anlægsaktiver	3.430.478	3.535
ANLÆGSAKTIVER	3.430.478	3.535
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.266	30
Andre tilgodehavender	25.000	18
Tilgodehavender	295.266	48
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.542.824	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.542.824	0
Likvide beholdninger	244.254	1.709
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.082.344	1.757
AKTIVER	5.512.822	5.292

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	4.545.121	4.236
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
6 EGENKAPITAL.....	5.170.121	4.861
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	210.505	204
8 Selskabsskat.....	122.696	217
Anden gæld.....	9.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....	342.701	431
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	342.701	431
PASSIVER.....	5.512.822	5.292
9 Eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder.....	858	3
Værdiregulering, andre værdipapirer og kapitalandele	42.839	0
Renter, Skat.....	938	0
	<u>44.635</u>	<u>3</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	6	0
Gebyrer mv.	22	0
Renter, tilknyttede virksomheder.....	6.131	0
Tillæg til selskabsskat.....	7.966	-1
	<u>14.125</u>	<u>-1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	5.879	-2
	<u>5.879</u>	<u>-2</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	4.000.000	4.000		
	<hr/>	<hr/>		
Kostpris 31. december 2016	4.000.000	4.000		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger primo.....	-465.040	-564		
Årets resultatandele	795.518	1.099		
Udloddet udbytte	-900.000	-1.000		
	<hr/>	<hr/>		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-569.522	-465		
	<hr/>	<hr/>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	<u>3.430.478</u>	<u>3.535</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
CVR nr. 31 17 81 26 Bornholms Flådeservice ApS Bornholm		100%	661.597	1.346.454
CVR nr. 31 60 67 64 Service Hallerne ApS	Bornholm	100%	<u>133.921</u> <u>795.518</u>	<u>2.084.024</u> <u>3.430.478</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Service Hallerne ApS			29.449	30
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			240.817	0
			<hr/>	<hr/>
			<u>270.266</u>	<u>30</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	4.235.722	0	309.399	4.545.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>4.860.722</u>	<u>-500.000</u>	<u>809.399</u>	<u>5.170.121</u>

	2016	2015 kr. 1000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Bornholms Flådeservice ApS	210.505	204
	<u>210.505</u>	<u>204</u>
8 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	216.602	-100
Skat af årets resultat.....	5.879	-2
Sambeskatningsbidrag	240.817	349
Betalt ordinær acontoskat	-124.000	-130
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-216.602	100
	<u>122.696</u>	<u>217</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bornholms Flådeservice koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 123 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.